
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 
 

 

All’albo pretorio dell’Istituto G. ZANELLA  

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del 

fondo M.O.F. per a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA  la nota prot. n. 25954 del 29/09/2023  del MI relativa all’assegnazione del fondo M.O.F. per 

l’a.s. 2023/2024; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2023/2024 siglata in data 15/12/2023 con prot. n. 

8089; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto 

integrativo di istituto a.s.  2023/2024; 

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività 

svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 

retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 202/2024, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle 

depositate agli atti scuola. 

- € 2.044,43 per incarichi specifici personale ATA; 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004341 - 22/07/2024 - II.10 - I

Firmato digitalmente da MARZIA RIZZATO

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it


- € 7.366,86 per intensificazione e straordinari del personale ATA; 

- € 5.923,00per indennità di direzione DSGA; 

- € 0,00 per l’indennità di sostituzione del DSGA; 

- € 2.568,46 per ore eccedenti svolte dal personale docente in sostituzione dei colleghi assenti; 

- € 4.725,00 per i Collaboratori del Dirigente Scolastico; 

- € 841,94 Fondi aree a rischio; 

- € 1.150,55 Attività complementare di educazione fisica; 

- € 4.617,71 funzioni strumentali al Ptof; 

- € 29.726,58 fondo istituto docenti. 

 

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Dott.ssa marzia Rizzato 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004341 - 22/07/2024 - II.10 - I

Firmato digitalmente da MARZIA RIZZATO


		2024-07-22T12:04:56+0200
	Marzia Rizzato




